PORTARIA Nº. 014/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE VÁRZEA/RN, no uso de suas atribuições, e de

conformidade com a Resolução nº. 22 de 22 de março de 2023. RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Servidor deste Poder Legislativo Municipal, o Senhor. ALAN DELON

OLIVEIRA DA SILVA, inscrito no CPF sob nº. 135.745864-93, 04 (Quatro) diárias no valor total

de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais), referente à agenda programada para

PARTICIPAR DO 4º EMCONTRO REGIONAL DE GESTORES PÚLICOS DE 24 A 27 DE FEVEREIRO DE

2025 EM JOÃO PESSOA/PB.

Art. 2º - A concessão da diária de que trata o artigo 1º desta portaria tem como objetivo

custear as despesas com transporte hospedagem e alimentação.

Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. Publique-se e Cumpra-se.

Várzea/RN, 21 de fevereiro de 2025.

Eberval Florêncio de Araújo

Vereador Presidente